
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 756 848,91 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

758 Różne rozliczenia 76 527,00 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
76 527,00 

  dochody bieżące, z tego: 76 527,00 

  

1.Subwencje ogólne z budżetu państwa (na podstawie pisma Ministra 

Finansów znak ST3.4750.1.2018 z dnia 13.02.2018r. w sprawie rocznych kwot 

poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat 

gmin) /§ 2920/ 

76 527,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 680 321,91 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 680 321,91 

  dochody bieżące, z tego: 729 750,15 

  1. Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku vat od inwestycji) /§ 0970/ 729 750,15 

  dochody majątkowe, z tego: 950 571,76 

  

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego /§ 6257/ 

950 571,76 

OGÓŁEM 1 756 848,91 

 

 

2. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 39 178,26 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 178,26 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 39 178,26 

  dochody bieżące, z tego: 39 178,26 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 1421



  

1. Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych (na podstawie umowy nr 

DSRiN-I-7211-126/18 zawartą pomiędzy Ministrem Sprawiedliwości a Gminą 

Jasienica Rosielna na realizację zadania ) /§ 2440/ 

39 178,26 

OGÓŁEM 39 178,26 

    

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 910 571,34 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 76 527,00 

 80101 Szkoły podstawowe 63 527,00 

  wydatki bieżące, w tym: 63 527,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 63 527,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 527,00 

  § 4010 63 527,00 

 80110 Gimnazja 13 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 13 000,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 13 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00 

  § 4010 13 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 834 044,34 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 834 044,34 

  wydatki majątkowe, w tym: 1 834 044,34 

  
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja zadanie pn. „Rozbudowa 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica Rosielna") 
1 834 044,34 

  § 6057 635 009,26 

  § 6059 1 199 035,08 

OGÓŁEM 1 910 571,34 

    

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 97 359,53 

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 178,26 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 37 178,26 

  wydatki bieżące, w tym: 37 178,26 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 37 178,26 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 178,26 

  § 4210 37 178,26 

801 Oświata i wychowanie 21 205,54 

 80104 Przedszkola 11 178,43 

  wydatki bieżące, w tym: 11 178,43 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 587,51 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 587,51 

  § 4220 1 587,51 

  2. Dotacje na zadania bieżące 9 590,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1421



  § 2310 9 590,92 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 027,11 

  wydatki bieżące, w tym: 10 027,11 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 027,11 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 027,11 

  § 4220 10 027,11 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 475,73 

 90002 Gospodarka odpadami 37 475,73 

  wydatki bieżące, w tym: 37 475,73 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 37 475,73 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 475,73 

  § 4300 37 475,73 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500,00 

  wydatki bieżące, w tym: 1 500,00 

  1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

  § 4300 1 500,00 

OGÓŁEM 97 359,53 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę    95 541,16 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę    49 090,35 zł 

1) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 49 090,35 zł. 

3. Zmniejsza się planowane przychody budżetowe o kwotę   144 631,51 zł 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 144 631,51 zł. 

4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 648 659,09 zł. 

5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie 

przedsięwzięcia „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica Rosielna”, ujętego 

w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 3 500 000,00zł, w tym: w 2018 roku o kwotę 

1 005 000,00 zł, w 2019 roku o kwotę 2 495 000,00 zł. 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w wysokości 788 290,60 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 28 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 253 129,05 zł Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu budżetu ustala się: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 204 038,70 zł, w tym na finansowanie 

przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji Jasienica 

Rosielna”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

3 695 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1421



2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 49 090,35 zł”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 6 951 788,14 zł w tym: 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 902 697,79zł  

2) § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 49 090,35 zł”. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 698 659,09 zł, 

3) finansowanie przedsięwzięcia „Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Aglomeracji 

Jasienica Rosielna”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej, realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

5 900 000,00 zł, w tym: w 2018 roku w kwocie 3 695 000,00 zł (w ramach planowanego deficytu), 

w 2019 roku w kwocie 2 205 000,00 zł (w ramach planowanego deficytu), 

4) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 509 038,70 zł”. 

4. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 104 446,99 zł”. 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/250/2017 Rady Gminy w Jasienicy 

Rosielnej z dnia 28 grudnia 2017 r. w części I „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji 

1) Dotacje przedmiotowe, w tym:  155 733,00 

1 
Dopłaty do ceny wody i ścieków 

ZWiK 

w Bliznem 
155 733,00 

2) Dotacje podmiotowe, w tym:  497 000,00 

1 
Dofinansowanie działalności bieżącej GOK 

GOK Jasienica 

Rosielna 
379 000,00 

2 
Dofinansowanie działalności bieżącej Biblioteki 

GOK Jasienica 

Rosielna 
118 000,00 

3) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  451 713,99 

1 Porozumienie w sprawie utrzymania i korzystania z częstotliwości 

z zakresu 3600-3800 MHZ (WiMAX) 
Gmina Krosno 800,00 

2 Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci 

z terenu Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli 

niepublicznych na terenie Gminy Domaradz 

Gmina Domaradz 11 543,04 

3 Dotacja na pokrycie kosztów opieki przedszkolnej dla dzieci 

z terenu Gminy Jasienica Rosielna uczęszczające do przedszkoli 

niepublicznych na terenie Gminy Haczów 

Gmina Haczów 6 047,88 

4 Porozumienie w sprawie powierzenia Gminie Krosno wybranego 

zakresu zadania utrzymania czystości i porządku w gminie 

Gmina Miasto 

Krosno 
101 546,07 

5 Pomoc finansowa dla Powiatu Brzozowskiego na pokrycie części 

kosztów budowy chodników dla pieszych, wciągu dróg 

powiatowych: 

Powiat 

Brzozowski 
331 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1421



1)Nr 2030R Brzezianka – Stara Wieś w miejscowości Orzechówka, 

2)Nr 1962R Krosno - Jasienica Rosielna w miejscowości Jasienica 

Rosielna, 

3)Nr 2032R Jasienica Rosielna – Brzozów w miejscowości Blizne. 

 Razem  1 104 446,99 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1421


		2018-03-28T12:56:10+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




